(55) 987024567 (55) 967890678 (55) 998765503 dalan@gmail.com

ITAU

5876 Corrente 02498-4

ADALAN LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 43.478.251/0001-99

VANIA SCHUNCK ARIELLO

Ford/cargo 2423 Ford Cargo 2423 E 6x2 Turbo 2p _diesel_e5_ Branca

9BFYEAKD9EBS70596 2014/2014

FUQ5F50 1010572447 R$ 189.647,00

Cento e oitenta e nove mil e seiscentos e quarenta e sete reais 504140-6

BAÚ

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

São Paulo 31 Janeiro 2022

Adesão       

R$ 214.647,00 R$ 1.120,24 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Não Não Não

3%

São Paulo 31 Janeiro 2022

Adesão

São Paulo 31 Janeiro 2022

Recibo

ADALAN LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 1643392505

43.478.251/0001-99 FUQ5F50

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

São Paulo 31 Janeiro 2022

Checklist

ADALAN LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 31/01/2022 1643392505

Ford/cargo 2423 Ford Cargo 2423 E 6x2 Turbo 2p _diesel_e5_ FUQ5F50

Termo Rastreador Tracker

ADALAN LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

43.478.251/0001-99